LEMOS: Romani apiastrum dicunt, quod apes eo delectentur. Unde *Poeta Georgico quarto ad alvearia* inquit, *Huc folia, et insos asperge saporis / Trita Melisphilli et Cerinthae ignobili gramen*. Vulgo torongil, et erva cidreira, res nota est, calfacit ordine secundo, et primo exiccat.

<sup>11</sup> Omitimos nueve versos aquí por no ser tan prolijos como el propio Lemos, que los reproduce in: gms.

[com. integro a *arbutus*] Et fructus eius arbutum, vulgo madroño: res nota haedidis. Verg. *Aegloga* 3. *Dulce satis humor, depulsis arbutus haedis* (pág. 179).

5.—LEMO: Nutrit malua mediocriter: et aluum subducit. Cicero libro septimo epistolarum, epistola ad Gallum, scribit se a malua deceptum, quoniam eius esus alui profussionem concitasset. *Martialis libr. decimo vbi parat conuiuium, sic maluarum meminit, Exoneraturas ventrem mihi villica maluas / Attulit, et varias quas habet hortus opes* (pág. 283).

6.—LEMO: Accedit quoque testimonium non aspernendum Vergilij *viri in omni doctrinarum genere scientissimi*, perspicue canentis anguim venenum frigidum esse, vt *Ecloga. Frigidus o pueri fugite hinc, latet anguis in herba.* et 8. *Frigidus in pratis cantando rumpitur anguis* (pág. 123).

7.—GALENO: Gubernant animal, ut in *libris* de Hippocratis et Platonis dogmatis est monstratum, tres diversi inter se generis facultates, toti corpori ex suo quodam veluti fonte quaeque distributa; eas Plato animas vocat, proprium cuiusque substantiam inueniens. Est enim earum quaedam ad nutriendum animal necessaria, ac cum stirpibus communis, *quae iecur veluti pro fonte habet*; canales vero ad hoc in totum corpus sparsos ipsas venas, hanc seu *appettricem* seu naturalem seu nutriticem voces, nihil interest, ut nec si animam aut facultatem (lib. 9, cap. 10, pág. 635 K.).

LEMO: Appettricem autem hanc facultatem iecur pro fonte habere *Homerus Odisea*, cum alia de iocinore scribit, tum haec. *Et Titium vidi clarae telluris alumnium, / Porrigitur cui tota nouem per ingera corpus. / Hinc atque hinc geminus rostro urget vultur obunco / Immortale iecur tundens, iacet ille supinus / Nec depellendi manibus datur vlla potestas / Latonae nanque ausus erat tentare cubile / Impius, aeterno fuerat quae iuncta tonanti, / Cum pytho Panopaei peteret per amoena uireta.* His uersibus Poeta concupiscibilem animae partem in iecore esse euidenter ostendit: propterea enim, inquit, quod concupiuit Tityus Latonae stuprum offerre, idcirco vultures iecur ipsius rodunt, vtpote in eam partem supplicio illato, vnde origo iniuriarum extiterat (pág. 339).